
 
 

 

受託再開のご案内 

 

 
謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年 1 月にご案内させていただきました、試薬の原料調達遅延の影響により

受託を一時中止しておりました下記検査項目の試薬供給が再開されましたことから、

検査受託を再開させていただきますので、取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方にはご不便お掛けしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

  今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

《検 査 項 目》  

〔1917〕  Ⅳ型コラーゲン・7S 

〔1850〕  高感度PTH(HS-PTH) 

〔3214〕 PTHｒP‐intact(副甲状腺ホルモン関連蛋白 intact) 

               

《受託再開日》 平成 29 年 3 月１１日(土)  受付分より 

 

 

 

 

 

 

 

平成 29 年 3 月 
 

 

 


